
项目编号:POWERCHINA-0109017-230134

水利水电第九工程局有限公司察雅县巴日

乡帕拉行政村至色如自然村公路工程第Ⅰ

标段安全用零星物资材料材料采购项目

询 价 函

水利水电第九工程局有限公司察雅县巴日乡帕拉行政村至色

如沟自然村公路工程第Ⅰ标段项目部

二零二三年八月

中国·西藏



询比价公告

采购项目编号：POWERCHINA-0109017-230134

水利水电第九工程局有限公司华能西藏察雅县巴日乡帕拉行政村至色如自然

村公路工程第Ⅰ标段项目部工作需要，现需采购安全用零星物资材料，用于察雅县

巴日乡帕拉行政村至色如沟自然村公路工程第Ⅰ标段创建项目部安全标准化工地，

计划使用（自有资金）用于本次询价购支付，本次采购为：公开询比价方式采购，

采购项目编号为：POWERCHINA-0109017-230134，报价方式为：（一次报价）。现将

有关报价事项告知如下：

一、项目概况

巴日乡帕拉行政村至色如自然村公路工程位于西藏自治区昌都市察雅县巴日乡

境内。察雅县位于 XZ 自治区东部、昌都市南部，公路是察雅县对外的交通形式。项

目距察雅县城公路里程约 115km，距成都市约 1093km，距昌都市约 166km，距芒康县

约 135km，距昆明市约 1251km，距香格里拉市约 510km，巴日乡至察芒公路（巴日乡

岔路口）约 30km，为乡村公路。该项目建成后，将兼作水电站开发建设使用。

二、采购内容及技术要求：

1、采购内容

序号 设备/物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 插座 三相 个 20

2 防坠器 20m 个 1

3 防坠器 10m 个 3

4 防坠器 30m 个 1

5 养护室脚手架 1.7米 套 15

6 货架 1500*50*2000 组 4

7 科固水龙头 K2207058 个 10

8 高硼硅广口试剂瓶 20000ml 个 4

9 美的电磁炉 C21-RT2140 个 1



10 配电箱 800*1000 个 1

11 吸顶灯 Led 超薄盒子-27-60w 个 12

12 绝缘靴 35KV 双 2

13 砂机锤头 定制 个 60

14 筛网 1500*4500，孔 10*10 张 1

15 手动液压搬运车 SYP-III 个 1

16 平板车 600 个 1

17 排水管 pvc 200mm 米 12

18 一位开关 明装 个 10

19 小型断路器 NXB-63 2P C16 台 15

20 小型断路器 NXB-63 3P C16 台 15

21 插座 三相 个 50

22 五孔插座 明装 个 30

23 彩条布 10*10 张 10

24 康佳空调 1.5匹 KFR-35GW/9M5 套 5

25 锂基脂 2# 桶 10

26 锂基脂 3# 桶 5

27 电缆线 2*4 米 500

28 绝缘手套 35kv 双 1

29 一联二级三级插座 NEW1-C11100A 个 17

30 白铁皮 2.5MM，1米*2米 米 24

31 渗透着色剂 DPT-5 组 1

32 黄油枪 手动 把 5

33 取芯机钻头 50 个 1

34 密封透明塑封袋 DB-06128 个 500

35 线槽 24*14 根 67



36 瓷砖 600*600 块 444

37 绝缘拉杆 4*6（绿色） 组 1

38 编织袋 加厚 2749 个 100

39 电缆线 2*1.5 米 200

40 线槽 39*18 根 19

41 水管弯头 pvc 50mm 个 20

42 木方（跳板） 400*20*5 块 100

43 焊条 4.0 件 10

44 一联单控开关 NEW1-C00100A 个 7

45 太阳能灯 6w*100w 盏 20

46 对讲机 RD602 台 20

47 岗亭 不锈钢 个 2

48 彩条布 8*10m 油布 张 10

49 木方（木跳板） 400*20*5cm 块 200

50 焊条 3.2 件 5

安全用零星材料一批如下：

1 HDPE双壁波纹管 S2 φ500 米 84

2 HDPE双壁波纹管 S2 φ300 米 84

3 时控开关 KG316T-D AC220V 只 10

4 互感器
BH-0.66 40I 200/5A 0.5

级
台 3

5 互感器
BH-0.66 50I 600/5A 0.5

级
台 3

6 电度表
DTS634

220/380V0.015-0.075
只 2

7 输送带 650*5（5+2） 米 50

8 家居强电箱 6回路（明 NEX5-C10600M 只 30



装）

9 威固胶水 90 套 5

10 球墨铸铁圆形井盖 700 C250 套 6

11 竹片 4m*2cm 片 9200

12 膨胀螺丝 φ12*120 颗 150

13 镀锌桥架 100*50 米 60

14 色带 LQ/ERC 只 30

15 针式打印纸 241-3-3 盒 5

16 兆欧表 500v 台 1

17 兆欧表 2500v 台 1

18 高压验电器 10KV 台 1

19 电镐 995 把 2

20
手提插入式混凝土振动

棒
220V 台 1

21 铁丝 8# 卷 1

22 铁丝 10# 卷 1

23 高压洗车机 4KW 台 2

24 角铁 50 米 200

25 钢板 4mm 张 10

26 锤 4磅 把 2

27 起子 6*150mm+ 把 4

28 起子 6*150mm- 把 4

29 帆布手套 加厚 双 200

30 线手套 加厚 双 100

31 生料带 加厚 个 30

32 交流接触器 LCIN50(220V) 个 2



33 交流接触器 LCIN32(220V) 个 2

34 交流接触器 LCIN25(220V) 个 2

35 二氧化氯消毒剂 粉末 kg 200

36 焊线 35 套 8

37 U型模卡 0.6*1.5m 个 100

38 卫星移动终端 F2 台 2

39 电缆 YJLV-0.6/1KV-3*240+2*1
20

米 400

40 电缆 YC-4*6 米 100

41 电缆 YC-4*10 米 80

42 砝码 25kg 个 20

43 砝码 10kg 个 4

44 砝码 5kg 个 4

45 砝码 2kg 个 1

46 砝码 1kg 个 1

47 文件柜 1800*850*390 个 3

48 上下床 90 个 6

49 带扣熔丝 35KV-40A 根 15

50 高压接地线 10KV 套 1

51 减速带 500 米 10

2、对材质的要求：所提供的产品必须满足国家质量标准，货到现场提供产品的

材质证明书、合格证。

3、报价包含：材料的货款、税费、运费、安装费、相关部门的报审及验收费用、

和到交货地点前的保险费等货到现场的所有费用。

三、交货地点

交货地点：西藏自治区昌都市察雅县巴日乡水电九局华能西藏察雅县巴日乡帕拉



行政村至色如自然村公路工程第Ⅰ标段项目施工现场

四、交货日期

交货日期：收到中标通知书后根据需方订货清单 10 日内送到施工现场。

五、付款方式

☑双方合同签订以后，卖方根据买方的订货清单把标的物送达买方合同指定地

点，验收合格满足买方使用要求，卖方开具本次数量合同价款等额的增值税专用发

票，买方收到发票后 30 日内支付本次数量合同价款的费用。

六、报价时间及报价格式

报名截止时间：2023 年 8 月 16 日 18:30

报价截止时间：2023 年 8 月 19 日 18:30

报价格式：见《报价文件》

七、报价人资格要求

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过采购人或股份公司合格供应商审查，成为采购

人或股份公司合格供应商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无

法上传，责任自负。

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独

立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

3、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安

全认证体系。

4、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系，环境认证体系，职业健康安

全认证体系。

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

3、本次询价不接受联合体报价。



4、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

5、代理商具有生产厂家出具的有效授权书。

八、其他

1、报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

联系方式

收货联系人：李仕进

电话：15902685054

电子邮箱：492369345@qq.com

采购机构：水利水电第九工程局有限公司华能西藏察雅县巴日乡帕拉行政村至

色如自然村公路工程第Ⅰ标段项目部

地址：西藏自治区昌都市察雅县巴日乡水电九局察雅县巴日乡帕拉行政村至色如

自然村公路工程第Ⅰ标段项目部

技术联系人：杨强

电话：18281990547

电子邮箱：1083517189@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T12:32:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




